

PRESSE UND ÖFFENTLICHKEITSARBEIT

Digitales Amtsblatt des Marktes Garmisch-Partenkirchen

Dig.Ambl. 2024 Nr.032 27.11.2024

Bekanntmachung

Am **Dienstag, 03. Dezember 2024** findet um **17:00 Uhr** eine öffentliche Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses im Kleinen Sitzungssaal statt.

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung

01	öffentliche Bekanntgaben und Anfragen - zur Kenntnis
02	Vollzug des Verwaltungshaushalts 2024; Genehmigung von überplanmäßigen Ausgaben im Zweckbindungsring 603 "Tiefbauamt" - beschließend
03	Vollzug Haushaltsplanung; hier Mietzuschuss für die Kolonne Garmisch - beschließend
04	Vollzug Haushaltsplanung; hier Zuschuss für die Bergwacht - beschließend
05	Vollzug Haushaltsplanung; hier Zuschuss für die Weidegenossen Garmisch - beschließend
06	Vollzug Haushaltsplanung; hier Zuschuss für die Weidegenossen Partenkirchen - beschließend
07	Informationen zum Haushaltsverfahren 2025 - zur Information

Markt Garmisch-Partenkirchen • Rathausplatz 1 • 82467 Garmisch-Partenkirchen • Telefon: +49 (0)8821 910-0 • rathaus@gapa.de

Markt Garmisch-Partenkirchen

gez.

Elisabeth Koch

Erste Bürgermeisterin

ausgehängt am: 27.11.2024

abgehängt am: 04.12.2024

Impressum

Herausgeber:

Markt Garmisch-Partenkirchen, Rathausplatz 1, 82467 Garmisch-Partenkirchen

Postanschrift: Postfach 1651, 82456 Garmisch-Partenkirchen

Telefon: +49 (0)8821 / 910 - 0), E-Mail: presse@gapa.de

Erscheinungshinweis:

Das Amtsblatt wird ausschließlich digital veröffentlicht und erscheint nach Bedarf. Es wird im Internet auf der öffentlich zugänglichen Internetseite des Marktes Garmisch-Partenkirchen unter https://markt.gapa.de/digitales-amtsblatt veröffentlicht. Das dort eingestellte elektronische PDF/A-Dokument ist die amtlich bekannt gemachte Fassung.